
 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Постійна комісія з питань правоохоронної діяльності, 

 боротьби з корупцією, забезпечення прав і потреб військових 

та учасників бойових дій 
вул. Соборності, 45, м. Полтава, 36014, тел. (0532) 50-15-56 

e-mail: info@oblrada-pl.gov.ua, web: oblrada-pl.gov.ua 

 

 

РЕКОМЕНДАЦІЇ  

 

від 26 вересня 2024 року з питання № 1 порядку денного 

 

Про лист військової частини А0222 

 

КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію директора Департаменту з питань оборонної роботи, 

цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами Полтавської 

обласної військової адміністрації Лоскот С.С., начальника служби безпілотних 

систем військової частини А0222 Дюка В.Ю. взяти до відома. 
 

2. Рекомендувати Полтавській обласній військовій адміністрації на 

виконання Комплексної програми щодо забезпечення законності, 

правопорядку, охорони прав, свобод і законних інтересів громадян та оборонної 

роботи на 2021 – 2027 роки розглянути можливість фінансування потреб 

військової частини А0222 за рахунок коштів обласного бюджету в повному 

обсязі. 
 

3. Рекомендувати військовій частині А0222 відповідно до Указу 

Президента України № 44/2016 від 11.02.2016 «Про шефську допомогу 

військовим частинам Збройних Сил України, Національної гвардії України та 

Державної прикордонної служби України» (зі змінами) з метою надання 

допомоги у забезпеченні військової частини матеріально-технічними засобами 

звернутись до Шевченківської районної в місті Києві державної адміністрації. 

 

 

 

 

Голова комісії  Олег ХАРДІН 



 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Постійна комісія з питань правоохоронної діяльності, 

 боротьби з корупцією, забезпечення прав і потреб військових 

та учасників бойових дій 
вул. Соборності, 45, м. Полтава, 36014, тел. (0532) 50-15-56 

e-mail: info@oblrada-pl.gov.ua, web: oblrada-pl.gov.ua 

 

 

РЕКОМЕНДАЦІЇ  

 

від 26 вересня 2024 року з питання № 2 порядку денного 

 

Про розгляд подань про нагородження почесною відзнакою – Нагрудним 

знаком Полтавської обласної ради «За вірність народу України» 

 

КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: 
 

1. Підтримати подання депутата Полтавської обласної ради восьмого 

скликання Несена В.В. (від 02.09.2024, 16.09.2024 та 24.09.2024) та нагородити 

почесною відзнакою – Нагрудним знаком Полтавської обласної ради «За 

вірність народу України» згідно з поданнями. 

2. Підтримати подання депутата Полтавської обласної ради восьмого 

скликання Бульбахи С.В. (від 19.09.2024, 24.09.2024) та нагородити почесною 

відзнакою – Нагрудним знаком Полтавської обласної ради «За вірність народу 

України» згідно з поданнями. 

3. Підтримати подання депутата Полтавської обласної ради восьмого 

скликання Аранчій Я.С. від 17.09.2024 та нагородити почесною відзнакою – 

Нагрудним знаком Полтавської обласної ради «За вірність народу України» 

згідно з поданням. 

4. Підтримати подання депутата Полтавської обласної ради восьмого 

скликання Хардіна О.О. (від 16.09.2024, 23.09.2024, 24.09.2024) та нагородити 

почесною відзнакою – Нагрудним знаком Полтавської обласної ради «За 

вірність народу України» згідно з поданнями. 

5. Підтримати подання депутата Полтавської обласної ради восьмого 

скликання Діденка О.Г. від 24.09.2024 та нагородити почесною відзнакою – 

Нагрудним знаком Полтавської обласної ради «За вірність народу України» 

згідно з поданням. 

6. Підтримати подання військової частини А7312 від 16.09.2024 № 1013 та 

нагородити почесною відзнакою – Нагрудним знаком Полтавської обласної 

ради «За вірність народу України» згідно з поданням. 



2 

 

7. Підтримати подання військової частини А7313 від 08.09.2024                         

№ 1924/2658 та нагородити почесною відзнакою – Нагрудним знаком 

Полтавської обласної ради «За вірність народу України» згідно з поданням. 

8. Підтримати подання військової частини А7310 від 10.09.2024                        

№ 1545/1/1137, від 10.09.2024 № 1545/1/1138 та нагородити почесною 

відзнакою – Нагрудним знаком Полтавської обласної ради «За вірність народу 

України» згідно з поданнями. 

9. Підтримати подання військової частини А2860 від 21.08.2024                         

№ 350/208/76/1548/пс та нагородити почесною відзнакою – Нагрудним знаком 

Полтавської обласної ради «За вірність народу України» згідно з поданням. 

10. Підтримати подання військової частини А2860 від 06.09.2024                         

№ 350/208/76/1547/пс та нагородити почесною відзнакою – Нагрудним знаком 

Полтавської обласної ради «За вірність народу України» згідно з поданням за 

виключенням кандидатури волонтера Маліновського Сергія Станіславовича у 

зв’язку з невідповідністю вимогам Положення про почесну відзнаку – 

Нагрудний знак Полтавської обласної ради «За вірність народу України», 

затвердженого рішенням пленарного засідання чотирнадцятої позачергової 

сесії Полтавської обласної ради восьмого скликання від 26 липня 2022 року  

№ 462. 

11. Підтримати подання військової частини А0237 від 20.09.2024                         

№ 1/4413/24 та нагородити почесною відзнакою – Нагрудним знаком 

Полтавської обласної ради «За вірність народу України» згідно з поданням. 

12. Підтримати подання військової частини А3369 від 20.09.2024                         

та нагородити почесною відзнакою – Нагрудним знаком Полтавської обласної 

ради «За вірність народу України» згідно з поданням. 

13. Рекомендувати голові Полтавської обласної ради видати 

розпорядження про нагородження почесною відзнакою – Нагрудним знаком 

Полтавської обласної ради «За вірність народу України» погоджених 

кандидатур. 

 

 

 

Голова комісії  Олег ХАРДІН 


